檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人國家實驗研究院　函

地址：106台北市大安區和平東路二段 106

號3樓

聯絡人：科政中心 蕭?鴻

電話：02-27377628

Email：1108843@narlabs.org.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：國研授政研字第1060801636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件大小超出限制2MB，請至http://140.110.143.164/NARLATT1/AttDownl

oad/AttDownload.html 下載,下載密碼:bf9f)

主旨：謹訂於106年9月19日(高雄)、21日(台中)及26日(台北)辦

理「科技部產學合作經驗分享研討會議」，歡迎貴單位派

員參加，詳如說明，請協助週知推廣。

說明：

一、本案係執行科技部「產學合作及科學園區創新策略與規劃

研究」計畫。

二、研討會目的：科技部為了建構有利於追求學術研究與創新

價值創造的創新生態，致力於引導學術界與產業界共同攜

手合作，委託國研院科政中心進行產學合作典範個案研究

及辦理分享研討會，邀請產學合作執行經驗豐富及表現傑

出研究者，分享投入產學合作的重要理念與實踐經驗。同

時，會中將由科技部產學及園區業務司專員介紹科技部推

動產學合作計畫各項機制，以協助各界更加瞭解科技部推

動產學合作的資源與作法，期盼各界共同加入科技部推動

產學合作的行列。

三、時間及地點：

4

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）高雄場-106年9月19日(二)高雄捷運美麗島站二聖廳

（二）台中場-106年9月21日(四)逢甲大學人言大樓B1第四

國際會議廳

（三）台北場-106年9月26日(二)科技大樓1樓簡報室

四、報名方式：採線上報名，請連結至http://events.stpi.n

arl.org.tw/2017/spark.html，選擇欲報名的場次，本研

討會不收取報名費用，歡迎對產學合作有興趣的各界人士

報名參加。(每場次名額有限，額滿為止)

五、活動洽詢聯絡人：蕭先生，電話02-27377628，E-mail：c

hhsiao@narlabs.org.tw

六、檢附研討會EDM乙份，請協助週知推廣。

正本：公私立大專校院、科技部新竹科學工業園區管理局、科技部中部科學工業園區管

理局、科技部南部科學工業園區管理局、財團法人中國生產力中心、財團法人台

灣經濟研究院、財團法人工業技術研究院、財團法人工業技術研究院產業學院、

財團法人工業技術研究院產業經濟與趨勢研究中心、財團法人資訊工業策進會

副本：科技部 2017-08-22
12:08:14

院長 王永和 授權單位主管決行